

Pachet furnituri de birou

I.D.: 50490172

Data publicarii	08.10.20	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.233,55 RON - 3.233,55 RON

Descriere: Bon predare transfer restituire A4, 100 file buc 10 12.9 129.00 Bon consum A4, 100 file buc 10 12.9 129.00 Registru de control financiar preventiv A3, 400 file, coperta mucava buc 2 100 200.00 Registru jurnal A4, 100 file buc 2 12 24.00 NRCD, A4, 100 file buc 10 12.9 129.00 Borderou predare documente A5, 100 file buc 10 9 90.00 Dispozitie plata buc 10 1.7 17.00 Chitantier A6, 3 exemplare, personalizat, buc 10 12 120.00 Fisa magazie A5, cartonata, tipar fata-verso buc 1000 0.11 110.00 Dosar carton simplu buc 100 0.25 25.00 Fisa de operatiuni diverse A4 buc 300 0.35 105.00 Banda adeziva 48mm x 66m buc 5 2.15 10.75 Banda adeziva 19mm x 33m, transparent + dispencer buc 10 3.69 36.90 Rigla plastic color 30cm buc 10 0.6 6.00 Dosar carton cu sina buc 100 0.3 30.00 Marker permanent varf rotund 1-5mm, negru buc 10 0.48 4.80 Textmarker 6/set, Schneider set 5 12.54 62.70 Notes adeziv 75x75mm, 100 file, galben buc 12 1.25 15.00 Rezerva cub hartie 9x9cm, 500 file buc 10 2.4 24.00 Lipici lichid Kores, 30ml buc 10 3.6 36.00 Lipici solid Kores, 15gr buc 10 3.18 31.80 Banda corectoare 5mmx8m, Deli buc 10 3.2 32.00 Tus ștampila 28ml, albastru, Kores buc 5 3.4 17.00 Hartie imprimanta A3, 1 ex cutie 3 124.3 372.90 Folie laminare A4, 80 microni, 100/top top 2 26.7 53.40 Carton A4, 120 gr/mp, Color Copy top 1 23.9 23.90 Facturier A5, 150 file, buc 10 12 120.00 Tavita corespondenta, Herlitz buc 10 6.1 61.00 Folie protectie noki set 3 5.5
